

---

## Comandă parțială - Pachet anunt ADV1207768

I.D.: 56816826

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	34731700-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.679,50 RON - 1.679,50 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Comandă parțială Pachet anunt ADV1207768, astfel: Banda adeziva, pentru reparatii, din aluminiu, tesa 63632, 5 cm x 10 m 4 22.00 lei 88.00 lei STOC Coliere din plastic 100 X 2.5 SET 100BUC 3 2.50 lei 7.50 lei STOC Dow Corning 732 2 62.00 lei 124.00 lei STOC Echipament de insertie/extraxtie pini 81969-14-01 5 47.00 lei 235.00 lei STOC Echipament de insertie/extraxtie pini 81969-14-03 3 21.00 lei 63.00 lei STOC Flux decapant lipire smd solutie decaparwe RF800 3 16.00 lei 48.00 lei STOC Bandă izolatoare PVC, 19mm x 3m, mix, set 6 buc Vorel 75060 10 5.00 50. 00 Set 3 spray-uri, Pfinder, 500ml, pentru control nedistructiv cu lichide penetrante 1 256.00 256.00 Solutie de curatare activa 10Litrii RM 55 AS 2 404.00 808,00

---